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Komuna e Klinés
Kryetari i Komunés
0INr//7= 39 727 2022
Kling, dt.21/11/2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, botuar né gazetén zyrtare, nr.
28/2008 publikuar mé dt.04.06.2008, dispozitat e nenit 37 dhe 91 té Ligjit pér Mbrojtje nga Fatkegésité Natyrore dhe
Fatkegésité Tjera, nr.04/L-027, nenin 91 paragrafi 1 té Statutit t¢ Komunés sé¢ Klinés té dt. 07.04.2010, si dhe duke marre
parasysh situatén e krijuar si pasoj e té reshurave atmosferike, Kryetari i Komunés sé Klinés, mé dt.21/11/2022, merr;

VENDIM

Pér formimin e shtabit emergjent

1. FORMOHET, shtabi emergjent i Komunés sé Klinés, pér mbrojtje nga fatkeqésité
natyrore- vérshimet mé gellim té koordinimit dhe menaxhimit té situatés té krijuar si
pasoj e té reshurave atmosferike.

Pérbérja e shtabit emergjent éshté, si¢ vijon:

1.1.  Zenun Elezaj, Kryetar i Komunés;

1.2.  Marqe Selmanaj, Nénkryetare e Komunés;

1.3.  Fadil Gashi, Kryesues i Kuvendit t¢ Komunés;

14. Ragip Bytyqi, Komandant i Stacionit Policor né Kliné
1.5. Qendrim Millaku, DSHPE; .

1.6.  Faruk Smajli, Drejtoria e Inspektoratit;

1.7. Enver Berisha, DUMM,;

1.8.  Agron Bacaj, DSHMS;

1.9. Lorenc Marleku, DBPZHR;

1.10. Iber Elezaj, KRU “Hidrodrini” njésia Kling, si dhe;
1.11. Elmi Zenunaj, Shérbimi i Zjarrfiksave.

2. Te pérmendurit veprojné né pérputhje mé dispozitat e Ligjit pér Mbrojtje nga
Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité Tjera, nr.04/1-027, te cilét béjné monitorimin e
rrezigeve, menaxhimin e sistemit té mbrojtjes dhe shpétimit, paralajmérimin dhe
alarmimin e popullatés pér kércénimet e mundshme, duke u koordinuar mé té gjithé
akteret e nevojshme pér menaxhim té situatés.

3. Pérbérja e kétij shtabi sipas nevojés do té plotésohet mé anétaré tjeré sipas vendimeve
plotésuese.

4. Ky vendim éshté i plotfuqish ém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Té njoftohen:
- Té pérmendurit;

- Ekzekutivi;
- Publiku pérmes zyrés se informimit, si dhe;
- Arkivi.




